
 

Измењен распоред писмених задатака и писаних провера за 

прво полугодиште шк. 2021/22. год. – први циклус 

(период од 15.11.2021. до 30.12.2021. год.)  

 

Рашанац 1. и 3. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.  Математика контролни задатак 19. 11. 2021. Први 

Математика контролни задатак 19. 11. 2021. Трећи 

22.11. – 26.11. Српски језик контролни задатак  23. 11. 2021. Трећи 

Српски језик писмена вежба 25. 11. 2021. Први 

29.11. – 3.12. Природа и друштво писмена вежба 2. 12. 2021. Трећи 

    

6.12. – 10.12. Српски језик писмена вежба 8. 12. 2021. Први 

Свет око нас  писмена вежба 9. 12. 2021. Први 

13.12. – 17.12.  Математика контролни задатак 15.12.2021. Трећи 

    

20.12. – 24.12.  Српски језик контролни задатак 20. 12. 2021. Трећи 

Српски језик писмена вежба 22. 12. 2021. Први 

 Математика контролни задатак 24. 12. 2021. Први 

 Математика контролни задатак 24. 12. 2021. Трећи 

27.12. – 30.12.     

    

 

Рашанац 2. и 4. разред  

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред 

15.11. – 19.11.  Природа и друштво контролни задатак 15. 11. 2021. Четврти 

Српски језик контролни задатак 19. 11. 2021. Други 

22.11. – 26.11.     

    

29.11. – 3.12. Математика контролни задатак 1. 12. 2021. Други 

Свет око нас контролни задатак 2. 12. 2021. Други 

6.12. – 10.12. Математика контролни задатак 6. 12. 2021. Четврти 

    

13.12. – 17.12.  Свет око нас контролни задатак 13. 12. 2021.  Други  

Математика писмени задатак  14. 12. 2021. Четврти 

 Српски језик  контролни задатак 15. 12. 2021.  Четврти 

 Српски језик контролни задатак 17. 12. 2021. Други  

20.12. – 24.12.  Математика контролни задатак 22. 12. 2021. Четврти 

Природа и друштво контролни задатак 23. 12. 2021. Четврти 

27.12. – 30.12. Српски језик писмена вежба 27. 12. 2021. Други 

Математика контролни задатак 28. 12. 2021. Други 

Српски језик контролни задатак 28. 12. 2021. Четврти 

 

 



Каменово 1. и 2. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.  Српски језик 

 

Контролни 

задатак 

15.11.2021.  

 

      1. 

    

22.11. – 26.11. Математика 

 

Контролни 

задатак 

25.11.2021. 

 

       1. 

    

29.11. – 3.12. Математика 

 

Контролни 

задатак 

2.12. 2021. 

 

        1. 

    

6.12. – 10.12. Свет око нас 

 

Контролни 

задатак 

6. 12. 2021. 

 

        1. 

Свет око нас 

 

Контролни 

задатак 

6. 12. 2021. 

 

         2. 

Српски језик 

 

Контролни 

задатак 

7. 12. 2021. 

 

         1. 

Српски језик 

 

Контролни 

задатак 

7. 12. 2021. 

 

        2. 

13.12. – 17.12.  Математика 

 

Контролни 

задатак 

13.12.2021. 

 

        2. 

Српски језик 

 

Контролни 

задатак 

14. 12. 2021. 

 

         1. 

20.12. – 24.12.  Свет око нас 

 

Контролни 

задатак 

23.12.2021. 

 

         1. 

Српски језик 

 

Контролни 

задатак 

23. 12. 2021. 

 

         2. 

27.12. – 30.12. Свет око нас 

 

Контролни 

задатак 

27. 12. 2021. 

 

          2. 

    

Каменово 3. и 4. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.      

    

22.11. – 26.11. Математика Пис. вежба 24.11.2021. Трећи 

    

29.11. – 3.12. Прир. и друштво Пис. вежба 29.11.2021. Четврти 

Српски језик Писм. задатак 30.11.2021. Четврти 

6.12. – 10.12. Српски језик Диктат 06.12.2021. Трећи 

Математика 

Прир. и друштво 

Пис. вежба 

Пис. вежба 

07.12.2021.  

09.12.2021. 

Четврти 

Трећи  

13.12. – 17.12.  Математика Пис. вежба 13.12.2021. Трећи  

    

20.12. – 24.12.  Математика Пис. вежба 20.12.2021. Четврти 

    

27.12. – 30.12. Математика Пис. вежба 30.12.2021. Трећи 

Математика Писм. задатак 30.12.2021. Четврти 



 

Старчево 1. и 3. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.  Математика контролни задатак 17. 11. 2021. Први 

Математика контролни задатак 19. 11. 2021. Трећи 

22.11. – 26.11. Српски језик контролни задатак 23. 11. 2021. Трећи 

    

29.11. – 3.12.     

    

6.12. – 10.12. Природа и друштво контролни задатак 10. 12. 2021. Трећи 

    

13.12. – 17.12.  Свет око нас контролни задатак 14.12.2021. Први 

Математика контролни задатак 15.12.2021. Трећи 

20.12. – 24.12.  Српски језик контролни задатак 20.12.2021. Трећи 

Српски језик контролни задатак 22.12.2021. Први 

 Математика контролни задатак 24.12.2021. Трећи 

27.12. – 30.12. Математика контролни задатак 27.12.2021. Први 

    

Старчево 2. и 4. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.  

Природа и друштво 

Контролни 

задатак 15.11.2021. 

Четврти  

Српски језик 

Контролни 

задатак 16.11.2021. 

Други 

22.11. – 26.11.     

    

29.11. – 3.12. 

Математика 

Контролни 

задатак 01.12.2021. 

Други 

    

6.12. – 10.12. 

Математика  

Контролни 

задатак 06.12.2021. 

Четврти 

Математика  

Други писмени 

задатак 14.12.2021. 

Четврти 

13.12. – 17.12.  

Српски језик 

Контролни 

задатак 16.12.2021. 

Четврти 

Српски језик 

Контролни 

задатак 16.12.2021. 

Други 

20.12. – 24.12.  

Математика  

Контролни 

задатак 22.12.2021. 

Четврти 

    

27.12. – 30.12. 

Математика  

Контролни 

задатак 28.12.2021. 

Други 

Природа и друштво Контролни 

задатак 

29.12.2021. Четврти  

 

 



Трновче 1. и 2. разред  

 
Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред 

15.11. – 19.11.  Српски језик контролни задатак 16.11.2021. Други 

    

22.11. – 26.11.     

    

29.11. – 3.12. Математика контролни задатак 1. 12. 2021. Други 

    

6.12. – 10.12.     

    

     

13.12. – 17.12.  Српски језик контролни задатак 16. 12. 2021. Други 

    

20.12. – 24.12.  Српски језик контролни задатак 22. 12. 2021. Први 

    

27.12. – 30.12. Математика контролни задатак 27. 12. 2021. Први 

Математика контролни задатак 28. 12. 2021. Други 

 

 

Трновче 3. и 4. разред  

 

Недеља  Предмет  Врста  Датум Разред  

15.11. – 19.11.  Природа и друштво контролни задатак 15. 11. 2021. Четврти 

Математика контролни задатак 19. 11. 2021. Трећи 

22.11. – 26.11. Српски језик контролни задатак 23. 11. 2021. Трећи 

    

29.11. – 3.12. Природа и друштво контролни задатак 1. 12. 2021. Трећи 

    

6.12. – 10.12. Математика контролни задатак 6. 12. 2021. Четврти 

    

13.12. – 17.12.  Математика писмени задатак 14. 12. 2021. Четврти 

Математика контролни задатак 15.12.2021. Трећи 

Српски језик контролни задатак 15. 12. 2021. Четврти 

20.12. – 24.12.  Српски језик контролни задатак 20. 12. 2021. Трећи 

Математика контролни задатак 22.12.2021 Четврти 

27.12. – 30.12. Природа и друштво контролни задатак 27. 12. 2021. Четврти 

Математика контролни задатак 27.12.2021. Трећи 

 Српски језик контролни задатак 30.12.2021. Четврти 

 
 

Директор: 

Сандра Животић 


